UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 09/2021 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO LABORATÓRIO DE PESQUISA OBSERVATÓRIO DE

DISCRIMINAÇÃO RACIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - 2021

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final da Seleção de Bolsistas para atuarem no

Laboratório de Pesquisa Observatório de Discriminação Racial Da Universidade Federal Do Acre – 202, Edital Proaes nº 09/2021,

conforme Anexo I.

Os estudantes classificados deverão obrigatoriamente acessar o sistema

https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/, das 08h às 23h59min do dia dia 05/05/20201, clicar no

Termo de Compromisso (modelo digital) e anexar em formato PDF o comprovante de conta bancária de titularidade do estudante.

Os classificados deverão participar do primeiro encontro, através do link: https://meet.google.com/boy-zghm-mts no dia

05/05/2021 (Quarta-feira), às 8h30min da manhã.

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pela impossibilidade de acesso ao sistema decorrente de

problemas técnicos ou indisponibilidade do serviço de internet de origem.

Rio Branco, AC, 04 de maio de 2021.

Prof. Dr. Isaac Dayan  Bastos Silva
Pró-Reitor de AssuntosEstudantis

Portaria n° 37/2021

https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/
https://meet.google.com/boy-zghm-mts

ANEXO I

Matrícula Nome Curso Resultado

20187000058 Aline Cristina de Paiva Oliveira Bacharelado em Ciências Sociais Desclassificado

20180910021 Ana Paula Oliveira do Nascimento Bacharelado em História Classificado

20180330133 Andryvan Silva da Costa Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado

20180890010 Deusa Maria do Nascimento Franca Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Desclassificado

20180230050 Diemerson Ferreira de Oliveira Bacharelado em Engenharia Civil Desclassificado

20190910013 Gabriel Martins Souza Bacharelado em História Desclassificado

20170890026 Henrique Da Silva Queiroz Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Desclassificado

20200190010 Higo Batista de Oliveira Licenciatura em Educação Física Desclassificado

20170890044 Jhonnatha Barbosa de Lima Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Desclassificado

20160910040 Kaliny Custodio Do Carmo Bacharelado em História Classificado

20180240047 Lucas Eduardo Ferreira Fernandes Licenciatura em História Desclassificado

20140240049 Mauricio dos Santos Lopes Junior Licenciatura em História Desclassificado

20198000007 Michelly dos Santos Mesquita Licenciatura em Teatro Desclassificado

20200010075 Michely Yasmin Ferreira Fadel Bacharelado em Direito Desclassificado

20197000030 Miqueias de Lima Haluen Bacharelado em Ciências Sociais Desclassificado

20180100034 Nathalia Cristina Nascimento Golombieski Licenciatura em História Desclassificado

20190910008 Nicoly de Lima Quintela Bacharelado em História Desclassificado

20190910014 Raichieid Pinheiro do Nascimento Bacharelado em História Desclassificado

20170910027 Raiele Souza Moura Bacharelado em História Classificado